Управление культуры и организации досуга населения  администрации

города Ульяновска

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

Детская школа искусств имени А.В. Варламова

  ПРИКАЗ

№ 134-од         06.08.2024г

г. Ульяновск

О внесении дополнений и изменений

в приказ №119-од от 14.06.2024.

«О дополнительном наборе»

               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить раздел I:

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ ДЕТЕЙ

  поступающих на дополнительные предпрофессиональные

общеобразовательные программы в области искусств

в МБУ ДО ДШИ им. А.В. Варламова 29 августа 2024 года с 17.00 до 18.00

1) Консультация по отделениям: «Музыкальный фольклор»,

«Фортепиано», «Струнные инструменты», «Инструменты эстрадного

оркестра», «Народные инструменты» состоится в 17.00 в актовом зале

школы (1 этаж) – ответственный  преподаватель Ахвандеева М.А.;

2) Консультация по отделениям: «Хореографическое творчество»,

«Искусство театра» состоится в 17.00 в каб. 104 (1 этаж) – ответственный

преподаватель Моисеева Е.В.

3) Консультация для отделения: «Живопись» состоится в 17.00 в кабинете

№ 218 ответственный  преподаватель - Александрова Е.А.

Секретарь – Костина С.В.

2. Внести изменения  в раздел III, в связи с увольнением заместителя

директора по Учебной работе Аблаковой Н.Н., контроль за исполнение

приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Романову

У.Н.

Директор школы      П.В. Гришин

С приказом ознакомлены:

Романова У.Н.  _______________

Ахвандеева М.А.  _______________

Моисеева Е.В.  _______________

Александрова Е.А. _______________

Костина С.В.  _______________